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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NOTERE Neriman MARIKA
Nrd393 Rep.

Nrr?.if/g Kol.

KONTRATE SHIT - BLERJE KUOTASH

Né& Tirané, sot mé daté .2J.. Dhjetor 2018 (dymijé e tetémbédhjeté), pérpara meje Noteres Neriman
MARIKA, anétare prané Dhomés sé Noteréve Tirané me seli n€ adresén Autostrada Tirané€ Durrés,
km 10, u paragqitén personalisht palét e méposhtme

SHITESI:

e MARKETING & DISTRIBUTION SH.P.K, person juridik shqiptar, identifikuar me numér
NIPT J72124001N, me seli né adresé: Autostrada Tirané-Durrés, Rruga dytésore, Km 10,
Kashar, Tirané, pérfagésuar nga ana e Administratorit t€ shogérisé Z. Sokol VEHBI, shtetas
shqiptare, madhor e me zotési té ploté pér t€ vepruar, shtetas shqiptar, i datélindjes
43./..9... /(753 lindur né Tirane dhe banues né Tirané néh Yren Ferds madhor e me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, mbajtés i kartés s€ identitetit me numér(¥4765450 e nr. Personal
F5pid3446C

DHE

BLERESI:

e MARKETING & DISTRIBUTION LTD KOSOVE e regjistruar me NIPT 80667051 me
adresé rruga Zona Industriale, Prishting, Kosové, pérfaqésuar nga Administratori Z. Ermal
RAMOSACO, né cilésiné e Pérfagésuesit Ligjoré té shoqérisé, shtetas shqiptare, madhor e me
zotési té ploté pér té vepruar, shtetas shqiptar, i dat€lindjes 491411/ 7 Aindur né Tirane dhe
banues né Kosové né .P(pwafm;,' madhor e me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, mbajtés i
kartés sé identitetit me numér QL944417% nr. Personal 4.Z/{.70.37F

Palét kane réné dakort pér lidhjen e késaj kontrate per shit-blerjen e kuotave, né perputhje me
legjislacionin shqiptar né fuqi.

DISPOZITA TE PERGJITHSHME:

Shitési né kété kontraté éshté ortak i shogérise Pri-Invest sh.p.k (kétu e mé poshté do t€ pérmenden
me emrin Shogeria), njé shoqéri e krijuar sipas ligjeve shqiptare, regjistruar né Regjistrin Tregtar té
Qéndrés Kombétare té Regjistrimit, identifikuar me NIPT L81423026D. Shogéria ushtron aktivitetin
e saj né fushén e administrimit, té blerjes, té shitjes, ndérmjetesimit dhe tregtimit té pasurive té

luajtshme dhe té paluajtshme né perputhje me legjislacionin shqiptar.

Shitési &éshté zoterues i padiskutueshém dhe pronaré i 99.32 % t& kapitalit t€ Shoqérisé Pri-Invest
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Blerési, Marketing Distribution Sh.p.k Kosové eshte aktualisht zofw te kapitalit té
shoqérisé Pri-Invest Sh.p.k, pas ndjekjes sé€ progedurave té fitimit té €Sis€ té kapitalit té
Shogérisé dhe eventualisht do béhet ortak ne masen 100 % te kapitalit te Shogerise PRI-INVEST
sh.p.k me t€ gjithé t€ drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin nga pronesia e kuotave te permendura.

_ NENI1
PERKUFIZIMET

Termat e meposhtme do te kene kuptimet e tyre perkatese sic jane perdorur ne kete kontrateé :

Kontrate do te kuptojme kete Kontrate per shitjen dhe blerjen e kuotave, te arritur midis Shitesit dhe
Bleresit.

Transferim do te kuptojme shitjen dhe blerjen e kuotave, dhe ne pergjithesi pranimin, nenshkrimin
dhe dorezimin e te gjithe dokumentacionit dhe permbushjen e te gjithe detyrimeve ashtu sic kerkohen
per transferimin ne perputhje me kete kontrate.

Date Transferimi ‘do te kuptojmé datén e nénshkrimit té€ késaj kesaj kontraté nga t€ dyja palét ne
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

Pale do te kuptojme Shitesin dhe Bleresit, ose te dy, ashtu si percaktohet nga permbajtja e kontrates;
Shogeri do te kuptojme Pri-Invest Sh.p.k.

Cmim transferimi do te kuptojme cmimin e plote qe Bleresi do ti paguaje Shitesit per shitjen e
kuotave, sic percaktohet ne nenin 3 te kesaj kontrate;

Transferim kuote do te kuptojme 99.32 % te kapitalit te Shogerise.

Bilanc Transferimi do te kuptojme bilancin e shogerise, miratuar rregullisht nga organet kompetente
te shogerise dhe e cila eshte pranuar nga palet si pjese integrale e kontrates,

Vendim i Ortakeve do te kuptojme Vendimin e Pri-Invest sh.p.k per miratimn e transferimit te masés
prej 99.32 % te kapitalit dhe / ose Vendimin e Bleresit per miratimin e blerjes te kuotave n€ masén
99.32% t€ kapitalit t€ shoqéris€.

Detyrime te Shogerise do te kete kuptimin e ndonje detyrimi financiar, apo tatimi ose detyrimi tjeter
te PRI-INVEST shpk kundrejt ¢do llok enti privat apo publik.

Fjalet e perdorura ne njejes ne kete kontrate do te perfshijne edhe shumesin e tyre.
NENI 2 g
OBJEKTI I KONTRATES
Objekti i kesaj kontrate eshte transferimi 1 99.32% te kapitalit te shogerise Pri-Invest shpk nga shitési

tek blerési, nenshkruar dhe derdhur ne menyre te viefshme, duke perfagesuar kontributin ne te holld te
ortakeve, i cili éshté shitési ne kete kontate.




NENI 3
SFERIMIT TE KUOTAVE DHE PAGESA

Bleresi ne menyre te parevokueshme bie dakord qe vlera shitjes eshte 151,691,870 (njéqind e
pesédhjeté e njé milion e gjashtéqind e néntédhjeté e njé mijé e tetéqind e shtatédhjeté) Leké e
cila perfageson ¢mimin e transferimit te masés prej 99.32% té kapitalit té shogqérisé.

Duke géné se Marketing & Distribution sh.p.k Kosové ka kryer njé financimim ndaj shoqérisé
Shitése Marketing & Distribution sh.p.k ku burim financimi ka qéné financimi i Ortakut té
Vetém té shoqérisé Marketing & Distribution Sh.p.k Kosove dhe Marketing & Distribution Shqiperi,
palét bien dakord qé vlera e shitblerjes sipas késaj kontrate do té likujdohet népérmjet
kompensimit mes vlerés sé kontratés dhe vlerés sé kthimit té financimit.

NENI 4 A
TRANSFERIMI I PRONESISE

\ vs< K
Bleresi, pas nenshkrimit te kesaj kontrate dhe miratimin e transferimit t\e&?iz%%j&ggﬁ'('e te kapitalit
nga Shitesi, do te behet Ortak né masén 100 % te kapitalit total te shogerise PricInvest Sh.p.k.

Dokumentacioni pér transferimit te kuotés depozitohet n€ Regjistrin Tregtar prane Qendres
Kombetare te Regjistrimit né pérputhje me legjislacionin shqiptar.

NENI 5 )
DETYRIMET E PALEVE

Duke mos perjashtuar ndonje veprim tjeter ge duhet te ndermerret apo te ndonje instrument qe duhet
te nenshkruhet dhe ose qe duhet te dorezohet ne perputhje me kete kontrate per transferimin e kuotave

a) Shitesi duhet:

1- Te dorezoje Vendimin e Asamblese se Ortakeve te Shoqerise per miratimin e operacionit te shitjes
dhe blerjes se kuotave.

2- Te nenshkruaje ose te dorezoje ose duhet te beje te mundur nenshkrimin ose dorezimin e
dokumentave te tjere te nevojshem ne perputhje me legjislacion shqiptar dhe ge lejon tranferimin
pronesise ne masen 99.32% te kapitalit te shogerise ne favor te Bleresit.

Dhe
b) Bleresi duhet:

1- Te paguaje cmimin e plote te shitjes se 99.32% te kapitalit te shogerise ne shumen e percaktuar ne
nenin 3 te kesaj kontrate dhe ne menyren e pershkruara ne kontrate.

2- Te dorezoje Vendimin e Shoqerise per miratimin e blerjes se 99.32% te kapitalit te shogerise dhe
per caktimin e perfagesuesve gjate procedurave te lidhjes dhe noterizimit te kontrates, ne perputhje
me kerkesat e percaktuara nga legjislacioni shqiptar.




Me realizimin e shitjes se 99.32% te kapitalit te shoqgerise nga shitesi, Blergsi
kesaj mase te kapitalit te shogerise ne daten e transferimit dhe do te
deklaruar dhe te paguar si gjithe detyrimet dhe te drejtat qe rrjedhin nga prone
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Shogeria, pas shitjes se kuotave ne favor te Bleresit, do te procedoje me depozitimin e praktikes
perkatese te shit-blerjes se kuotave ne Regjistrin Tregtar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

NENI 6 2 1
DEKLARIMET DHE GARANCITE E PALEVE

Shitesi deklaron dhe garanton Bleresit sa me poshte;

a.

Shitesi eshte ortak i vetém i1 99.32% t€ kapitalit t€ Shoqérise. Shitesi ka ndermarre te gjitha
veprimet e nevojshme per te lejuar zbatimin dhe ekzekutimin e kesaj kontrate. Kjo kontrate
eshte e vlefshme dhe detyruese per Shitesin ne perputhje me termat dhe kushtet e percaktuara

ne te.

Shogeria Pri-Invest sh.p.k shpk ka autoritet te plote dhe kompetence per te vepruar ne
perputhje me objektin e aktivitetit te saj dhe per te zoteruar pasurite dhe aktivit ne pronesine e
saj. Shogeria eshte e kualifikuar dhe e licencuar sipas ligjeve per te ushtruar aktivitetin e saj.
Shitesi garanton te mos ndryshoje ose te mos shfuqizoje dokumentat ligjore te shoqerise qe
kane te bejne me aktin e themelimit te saj dhe me ligensat per aktivitete e lejuara, deri ne daten
e transferimit.

Zbatimi i kesaj kontrate nuk dhunon ose perben shkelje te ndonje dispozite apo akti te
Shogerise.

Shogeria nuk konsiderohet e paafte per te permbushur dhe ekzekutuar ndonje detyrim, mjet kontraktor
apo marreveshje ku ajo eshte pale ose e lidhur dhe nuk ekziston ndonje detyrim, kontrate, mjet ose
marreveshje ge mund te kete pasoja ose deme ne aktivitetin e shoqgerise, mbi pronesite e saj apo ne
ndonje veprim.

Shogeria eshte pajisur me te gjithe licencat dhe lejet e tjera te nevojshme qe lejojne ushtrimin dhe
administrimin e aktivitetit, te cilat aktualisht jane te vlefshme. Shitesi garanton se keto licenca apo leje
nuk do te mbyllen, higen, apo te ndryshohen ne menyre te tille ge te sjellin pasoja mbi objektin per te
cilin jane leshuar apo gellimit perse jane leshuar.

Bleresi deklaron dhe garanton Shitesin per sa me poshte;

a.

Bleresi ka fugine e plote per te marre pjese si pale ne kete kontrate dhe te ekzekutoje detyrimet
e marra persiper sipas kesaj kontrate. Bleresi ka ndermarre te gjithe veprimet e kerkuara per te
perfunduar kete kontrate dhe per te ekzekutuar te gjithe detyrimin ge rrjedhin nga ajo.

Zbatimi i kesaj kontrate nga pala Blerese nuk do te kete pasoja apo te cenoje ndonje dispozite,
ligj, vendim apo urdher te zbatueshem per Bleresin.

Bleresi zoteron te gjitha mjetet per te paguar cmimin e plote te kesaj kontrate.

NENI 7
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Permbushja
zbatohen vetem nese:

a. Deklarata dhe garancite e Bleresit te vendosura ne kete kontrate do te jene te verteta dhe
korrekte ne te gjithe aspektet qe nga data e Transferimit, dhe ne lidhje me kete, Bleresi do te
kete realizuar te gjithe veprimet per gellimin e kesaj kontrate;

zbatohen vetem nese: "JFig 3,0 DY

a. Deklarata dhe garancite e Shitesit te vendosura ne kete kontrate do te jene te verteta dhe
korrekte ne te gjithe aspektet qe nga data e Transferimit dhe ne lidhje me kete, Shitesi do te
kete realizuar te gjithe veprimet per gellimin e kesaj kontrate;

b. Nuk ka asnje veprim, proces apo procedim kunder Shitesit ge mund te ndikoje ne vlefshmerine
dhe legjitimitetin e detyrimeve dhe te akteve te miratuar sipas kesaj kontrate dhe qe mund te
shkaktoje deme ne zotesine e Bleresit per te perfunduar dhe realizuar kete kontrate;

c.  Shitesi duhet te ekzekutoje te gjithe detyrimin e parashikuar ne kete kontrate.

NENI 8
TRANSFERIMI I KUOTAVE

Me realizimin e kushteve dhe detyrimeve te parashikuara ne kete Kontrate, Shitesi do te humbasé
pronesine e tij respektivisht mbi 99.32 % te kuotave te zoteruara ne kapitalin themeltar te shogerise
PRI-INVEST sh.p.k dhe deklarojne se me permbushjen e kushteve dhe detyrimeve te permendura, ata
nuk do te kene sot dhe ne te ardhmen asnje pretendim per pronesine e ketyre kuotave. Ndersa Bleresi
do te behet pronar i i kuotes se transferuara, duke fituar cilesine e ortakut te Shogerise.

Kapitali i Shogerise PRI-INVEST shpk, pas perfundimit te kontrates se shit - blerjes se kuotave, do te
zoterohen si me poshte:

e MARKETING & DISTRIBUTION LTD KOSOVE e regjistruar me NIPT 80667051 me
Ortake té Vetme Znj.Vilma NUSHI zoteruese e 1 kuote, qé pérfagéson 100% te kapitalit me
viere prej 146,521,327 (njéqind e dyzet e gjashté milion e peséqind e njézet e njé mijé e
treqind e njézet e shtaté) Leké .

NENI 9 }
ANULLIMI 1 KONTRATES

Ne rast se palet nuk do te ekzekutojne dhe permbushin detyrimet e tyre ashtu si pershkruhet ne kete
kontrate, kjo kontrate do te behet e pavlefshme.
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NENI 10
NDRYSHIMET, HEQJA DORE, ETJ.

Asnje dispozite e kesaj kontrate nuk mund te ndryshohet, te prishet apo te kufizohet, pervecse
miratimit me shkrim te nenshkruar nga pala kundrejt te cilet behet ndryshimi, prishja apo kufizimi. Ne
asnje rast, hegja dore nga ndonje prej kushteve t€ Kontrates nuk do te shtrihet apo te kete efekte tek
ndonje tjeter kusht, ndaj te cilit nuk eshte hequr dore ne menyre te shprehur, dhe as do te demtoje
ndonje te drejte qe preket nga doreheqja.

NENI 11 '
ZGJIDHJA E KONTRATES

Kjo kontrate shitblerje kuotash do te konsiderohet e zgjidhur nese:

1. Nje nga palet do te deshtoje ne ekzekutimin e detyrimit te ndermarre ne perputhje me
dispozitat e kesaj kontate.

2. Nuk do te realizohet transferimi i kuotave ne daten e transferimit, si rezultat i veprimeve te
paligjshme dhe mosveprimeve, ose neglizhences se ndonjeres prej paleve.

3. Nese vertetohet nje force madhore, lufte, revolucion apo shkaterrim i prones nga termeti,
kur keto ngjarje kane ndodhur perpara Dates se Transferimit.

Nese kontrata do te zgjidhet per raste e parashikuara ne piken 1 dhe 2 te kontrates, pala qe ka
shkaktuar demin do te jete pergjegjese dhe detyrohet te demshperbleje demet eventuale.

Nese kontrata do te zgjidhet per rastin e parashikuar ne piken 3 te kesaj dispozite, asnje nga palet nuk
detyrohet te demshperbleje demet eventuale te shkaktuara.

NENI 12
TERESIA E KONTRATES

Palet bien dakort dhe pranojne se te gjithe kushtet dhe dispozitat e kesaj kontrate jane themelore dhe
te rendesishme. Ne perputhje me kontraten, secila nga palet kontraktuese i garanton dhe premton
pales tjeter, ekzekutimin e te gjithe detyrimeve me mirebesim dhe ne perputhje me te gjithe kushtet

dhe dispozitat parashikuar ne te.

Per me teper, palet deklarojne se, ne ekzekutimin e kesaj kontrate, ata kane marre ne konsiderate
ndonje apo gjithe ndryshimet e papritura te rrethanave.

Pervec kesaj, palet bien dakort te kryejne veprime te tjera dhe te ekzekutojne e te dorezojne
dokumente te tjere nese eshte e nevojshme apo e pershtatshme per te arritur gellimin e kesaj kontrate.

NENI 13
LEGJISLACIONI I ZBATUESHEM DHE JURIDIKSIONI

Kjo kontrate do te interpretohet ne pérputhje me ligjet shqiptare dhe nése ka ndonjé konflikt, ge nuk
zgjidhet ne ményre migésore, konflikti do te zgjidhet pérpara Gjykatés se Tiranés.

NENI 14



;5]  DISPOZITA PERFUNDIMTARE

-‘;'
Kjo kontrate hm?gm b
lidhje me zbagigvm apo-1

Kjo kontrate hartohet ne 5 (pesé€) kopje identike ne shqip dhe anglisht, ku secila nga palét mban njé
kopje, njé kopje depozitohet ne Regjistrin Tregtar, njé kopje do te depozitohet ne Aktet e Shogérisé.

Uné noteri, pasi verifikova identitetin e personave g€ u paraqitén para meje, si dhe zotésiné e tyre pér
té kuptuar dhe vepruar, si edhe té drejtat pér té pérfaqésuar palét e késaj kontrate, lexoj mé z¢€ t€ larte
tekstin e késaj kontrate, dhe palét dhe pérfagésuesit e tyre deklarojné se e gjejné tekstin e mésipérm né
pérputhje me vullnetin e tyre t€ liré dhe té ploté dhe tagrat e deleguara.

Personat e paragitur para meje nénshkruan kété kontraté pér llogari té paléve pérkatése duke firmosur
si mé poshté, dhe uné noteri e vértetoj até né€ pérputhje me ligjin.

PALET
SHITESI BLERESI
MARKETING & DISTRIBUTION SH.P.K MARKETING & DISTRIBUTION LTD
KOSOVE
Administrator Administrator ,
NOTER

7nga 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

D
s

v , MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
< QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E

REGJISTRIMIT

')F\

\5§1423026D

1. Numri unik i identifikimit te;x@eg
(NUIS) Sy,
g

12/02/201 g

Kohézgjatja

Nga: 12/02/2018

Zyra gendrore e shoqérisé n€ Shqipéri |

2. Data e Regjistrimit 2/2018
" 2 § x “ L)

3. Emri i Subjektit }\?—,J ) B?}I-Invest

4. Forma ligjore %\\?{v Y S PK

5. Data e themelimit %

6.

* )

jTelrane ‘Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 10,
Kashar -

. Kapitali X
81 Numrnperg]lthshemlkuotav

146.521.327,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Objekt i veprimtarise se shogerise do te jete kryerja e ¢do
aktiviteti tregtar te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrja ne ¢do
veprimtari apo aktivitet te ligjshem ge mund te kryeje nje
shogeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te
legjislacionit shqiptar, si¢ mund te ndryshohet here pas here
dhe ne vecanti, por pa u kufizuar ne; Te zoteroje. te
administroje. te bleje. te shes, te kembej dhe ne pergjithesi te
tregtoj ose ndermjetesoj ne tregtimin e cdo pasurie te
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe ne lidhje me te drejtat
mbi keto pasuri. Te kryej fdo biznes, pune ose veprimtari ge
lidhet me cdo lloj pasuri te luajtshme ose te paluajtshme ne
pergjithesite te ndertoje. menaxhoje, konstruktoje, ndryshoj.
zmadhoje. riparoje. adaptoje. mobiloje cdo dyqan. magazine,
zyra, apartamente. impiante. fabrika te cilat konsiderohen
nga shogeria si te nevojshme per gellimet e biznesit te saj. Te

angazhohet ne shitje me shumice e pakice dhe te hape

1




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

&

At ¢S
dyqane. dege dhe zyra po te jete ‘ﬁevqsﬁlype’@e arritjen e
gellimeve te shogerise. Te angazhohe eksport ne
perputhje me gellimet e shogerise. Gjlthashtu. shogeria mund
te kryeje cdo aktivitet tjeter qe lidhet direkt ose indirekt, qe
eshte rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm, cdo
aktivitet tjeter tregtar, financiar; girajes ose hipoteke, si dhe
cdo veprimtari me pasuri te lua]tshme ose te paluajtshme qe
mund te konsiderohet 1 neVOJshem per ushtrimin e
veprimtarise sipas objektit t€ shogerise. Per ushtrim te
aktivitetit te shogerise me g]lthe ndryshlmet ge mund te kete
shogeria mund te hyje me marreveshje partneriteti dhe
bashkepunimi me pale te. trete qofshin ente publike apo
private, te marre p}ése ne procedura te ndryshme konkurrimi
ne perputhje me legjlslﬁcmnm ne fuqi. Te gjitha veprimtarite
do te- zhv%lohen ne perputhje me ligjin ge rregullon
ushtrimin € a§33 veprlmtane Shoqerla do te marre te gjitha
licencat, dhe mlraﬁmet ge mund te jene te nevojshme per
zhvxlhmm "veprlmtarlve te siperpermendura sipas

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

kerkesave tos 11g]1t te fushes.

{Irena Mahllal

Nga: 12/02/2018 Deri: 12/02/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nese ka)
12. Ortakét ‘ .

Marketing & Distribution

12.1 Vlerae kapltaht Para: 1.000.000,00 Natyre:
12.2 Numriipjeséve ‘
12.3 Pjesemarrja né erqlndje (%) 1,00
: ,68
MARKETING & DISTRIBUTION
) Natyre:
N 145.521.327,00
1,00
99.32

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
3 QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

R ™ Emri Tregtar: PRI-INVEST

15. T€é dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: info@markdist.com
Telefon: 0696621086

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokumentindryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1{9@3{% pe‘r\agesen e kapitalit ne para - (nese kamtah eshte paguar)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-

<
67

Data e Ndrysh1rn1 ite dhenave te regjistruara
regjistrimit
15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007526-11- 18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozmml i vendimit,date 31.10.2018 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Paqesor Qato, Ekspert Kontabel I Regjistruar per
hartimin e raportit per zmadhimin ¢ kapltaht te shogerise.Depozitimi 1 Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 06.11.2018. Depozitimi i vendimit, date 08.11.2018 ku eshte
vendosur: Miratimi-kraportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte” 1 "7.000.000,00" u be ""146.521.327,00"
Numri i Aksioneve ishte “1.00" u be *2.00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000.000,00" u be ""73.260.663,50"
E-Mail isht ") u be ("info@markdist.com")
Ownership_Code ishte ("E Huaj (100%)") u be ("E Pérbashkét

(shgiptare - e huaj)")

Kane ndodht;?;hdrvshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("MARKETING & DISTRIBUTION") Numri i

.aksioneve "'1,00 Pergindja ne kapital ''99,32 Kontributi ne natyre

1145.521.327.00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Marketing & Distribution'’) I
Peérgindja e Kapitalit ishte (""'100,00") u be (.68%)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Aplikim per garanci tjeter .
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kamtah eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Daté: 04/01/2019



nistratori Z. Ermal Ramosaco, referuar kétu e mé poshté si "Financuesi " .

-

PERFITUESI I FINANCIMIT: Marketing & Distribution Sh.p.k Shqipéri, njé€ shoqéri me seli
né-adresén Autostrada Tirané-Durrés, Km 10, Kashar, regjistruar n& Regjistrin Tregtar me NIPT
J72124001IN, pérfag€suar nga Znj. Vilma NUSHI, me cilésiné e Administratores s& Pérgjithshme t&
shoggérisé, referuar kétu e mé poshté si "Pérfituesi "',

Me vullnetin ¢ tyre t& liré e t€ ploté, palét bien dakort t& lidhin két¢ Kontraté Financimi me
pérmbajtjen si mé poshté vijon:

NenI 1
OBJEKTI
1.1 Objekti i késaj Kontrate €shté financimi i pérfituesit t€ financimit Marketing & Distribution Sh.p.k
Shqipéri nga ana e financuesit Marketing & Distribution Sh.p.k Kosov&. Vlera e financimit do té
pérdoret n& shérbim t& aktivitetit tregtar t& pérfituesit.
1.2 Lévrimi i financimit do t& kryhet né p&rputhje me Nenin 2 t& k&saj Kontrate.

NENI 2
VLERAE FINANCIMIT
2.1 Vlera e financimit né total do t€ jet& deri n& 2,500,000 (dymilion e pes&qind mij&) Euro.
2.2 Cdo lévrim i métejshém né favor t€ Pérfituesit t& financimit g€ nuk &shté parashikuar, do t& béhet
me marréveshje ndérmjet paléve, cila do t&€ materializohet n& njé Aneks Kontraté qé& i bashk&lidhet
késaj Kontrate dhe q& ésht& pjesé integrale e saj.

NENI 3
MENYRA E FINANCIMITM
3.1 Financuesi do t& depozitoj€ n& llogarin€ bankare t& Pérfituesit ose n& arkén e tij, vlerat e financimit
sipas Nenit 2 t& késaj Kontrate. :

3.2 Depozitimi i financimit nga ana e Financuesit do t€ b&het kundrejt kérkesés t& Pérfituesit t&
financimit.

NENI 4

AFATI
4.1 Kjo Kontraté financimi lidhet pér njé afat t&€ pacaktuar. Ndérsa kthimi i financimit do t&€ béhet me
kérkesén e paré té Financuesit. :

NENI §

TEp DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

5.1 Financuesi duhet t& marré pérsipér t&€ respektojé afatin dhe ményrén e pagesés t€ parashikuar né
k&té kontraté.
5.2 Pérfituesi ka t& drejté t& pérdoré vlerén e depozituar vetém pér qéllime té financimit t& aktivitetit
ekonomik t€ shoggrisé.
5.3 Financuesi mund t& kérkojé kthimin e njé pjes€ apo t€ gjith€ vlerés s& financimit duke njoftuar

-




Perfituesin 15 (pesémbédhjetd) dité pérpara.

5.4 Perfituesi detyrohet q€ me kérkesé t& Financuesit, sipas paragrafit 3 t& kétij neni, 1€ kthejé njé
pjesé apo t& gjith€ vlerén e financimit.

5.5 Perfituesi detyrohet t€ ruajé konfidencialitetin e t& dhénave t& kétij financimi perveg rasteve kur
&shté i detyruar sipas ligjeve t€ zbatueshme dhe akteve nénligjore.

NENI 6
PERFUNDI'MI 1 KONTRATES
(i duke dhéné njé njoftim parapra!\ prej njé
Peﬂ:ﬁﬁs& Shxe.
6.2 Kontrata mund t& zgjidhet edhe né rASf g¢ ndpgféia prg aleve nuk pernbush detvrlmet =
pércaktuara né ké&t€ Koniraté. N& kété ra : :
démit.

LEGJ!SLAC!ON‘ DHENSJYKA MPETENTE
Kjo Kontraté do t& rregullohet dhe interpretohet n& pérputhje me Legjislacionin Shqiptar dhe ¢do
mosmarréveshje, keqkuptim ose pretendim q& mund t& lindé pér k&té KontratZ ose né lidhje me t& do
t€ gjykohet nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.

NENI 8 -
HYRJANE FuQi
Kjo Kontrat€ do t& fillojé efektet juridike t& saj, menjéheré me depozitimin e shumés s& paré &

financimit n& Banké.
Kjo Kontraté u hartua né 2 (dy) kopje t& nj&jta e t& barasvieréshme, né gjuhén shqgipe.

Palét shprehen se kané marré dijeni t& ploté pér t& gjitha efektet ligjore t& saj, deklarojné se ¢do
klauzolé e késaj Kontrate &shté né pérputhje me vullnetin e tvre te€ ]1re e t&€ ploté dhe e nenshkruaJne

até,

PALET

FINANCEESI PERFITUESI I FINANCIMIT
MARKETING

“Tiarketing & Distribution” SEHLP.K,
Zﬂ}. Vilma NUSHI




Tirang mé daté 01.12.2016

ANEKS KONTRATE FINANCIMI NR.01

- (Lidhur me Kontratén e Financimit Prot.Nr. datl i )

17051 ‘me adresé rruga Zona Industriale. Prishtiné. Kosové. pérfagésuar nga Administratori Z.
Ermal RAMOSACO. né cilésiné e Pérfagésuesit Ligjoré 1¢ shoqérisé.

PERFITUESI I FINANCIMIT: MARKETING & DISTRIBUTION sh.p.k, njé shogéri me seli né
adreﬂé‘n Autostrada Tirané-Durrés. Km 10. Kashar. regjistruar né Regjistrin Tregtar me NIPT
I72124001N. pérfagésuar nga Z. Sokol VEHBI me cilésiné e Administratores s& Pérgjithshme &

shoqérisé.

e T
Duke u bazuar n& dispozitat e KodN' e Financimit. Palét bien dakord 18

nénshkruajng kété Aneks Kontraté né lidhje me ndr) shimine v lgrcs s¢ financimit dhe hegjen me kusht
t€ normdés s€ interesit 1€ aplikuar. me 1€ dhénat si mé poshté:

Neni 2 *“Vlera e Financimit” ISHTE:

® Vlera e financimit né total do ¢ jeté deri né 2.500.000 (dymilion e peségind mijé) Euro.

Neni 2 “Viera e Financimit™ BEHET:

e Vlera e financimit né total do té€ jeté deri n& 4.000.000 (katérmilion) Euro.

* Burimi i financimit eshte financimi pa interes i Ortakut i Vetém i shoqérisé Marketing &
Distribution Sh.p.k Kosove dhe Marketing & Distribution Shgiperi. ne shogerine Marketing &

Distribution Sh.p.k.

Neni 2
Dispozita Pérfundimtare

2.1 Kontrata e nénshkruar mes paléve. bashké me két& Ancks Kontraté. pérmban marréveshjen e ploté
midis Paléve dhe nuk mund t& modifikohet ose korrigjohet. pérvec rasteve kur Palét bien dakort me
shkrim.

2.2 Né& pérputhje me nenin 686 t&é Kodit Civil. Palét deklarojné se i kané lexuar. kupmar dhe
pranuar/miratuar nenet e késaj Aneks Kontrate. j e

RSB
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2.3 Kjo Aneks Kontrate ka veré 1& njéjié me kontratén s€ cilés i referohet dhe hyn né fugi menjehere
me nénshkrimin nga palé
2.4 Té gjitha kushtet ¢ tjera 1& kontratés mbetén 1€ pa ndryshuara.

PALET
PERFITUESII FINANCIMIT

MARKETING & DISTRIBUTION SH.P.K
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Tregtisé dhe Industrisé-Ministarstvo Trgovine i Industrije-
Ministry of Trade and Industry

Agjensioni i Regjistrimit ¢ Bizneseve n& Kosové / Kosovska Agencija za Registracije Biznisa /
Kosova Business Registration Agency

CERTIFIKATE E REGJIST
CERTIFIKAT O REGISTR
CERTIFICATE OF REGISTH

-80667051

(Nr. i biznesit / Br. biznisa / Business No)

" Marketing & Distribution " SHPK.

" Emi i biznesit / Naziv biznisa / Name of Business

Licji i biznesit Shoqéri me pérgjegjési 1€ kufizuara
BusinessType Limited liability company

Tip biznesa Drustvo sa ogranicenom odgovornoscu
Adresa Republika e Kosovés, Prishting, Prishtiné
Address Repubilic of Kosovo,Pristina, Pristina
Adresa Republika Kosova,Pristina, Pristina

Zona Industriale

Data e inkorporimit
Date of incorporation 29/12/2011
Datum inkorporiranje

Data e regjistrimit
Date of registration 17/07/2002
Datum registracije

29/12/2011 CZ“: —

Data/Date/Datum Nenshkrirri/Signature/Potpis
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Agjensioni pér Regjistrim t5 Bizneseve t& Kosoves
Kosovo Business Registration Agency
Agencija za Registracije Biznesa Kosove

nformata mbi biznesin. -~
ormation about business
_ Informacipobizisy
Nr. Biznesit/Business No./Br. Biznisa
80667051

' tApiikéciani/hpplicationﬂ\pﬁkacija

Subjekti i regjistrimit:
Registration subject
Subjekt registracije:

17/07/2002

Numri | protokolit:
Protocol number:
Broj protokola:

119012162

§ : , SR Biznesi/Business/Biznis

Shogéri me pérgjegjési t€ kufizuara
Limited liability company
Druétvo sa ogranicenam odgovornoséu

Tipi i biznesit:
Business type:
-»K,Tip' biznisa:

' Emei i biznesit:

Hi' Business name:
Naziv biznisa:

Adresa:
Address:
Adresa

Data e konstituimit:
Constitution date:
Datum konstituisanja:

Kapitali i pérgjithshém:
Total Capital:
Totalni kapital:

| Numri i puntoréve:
' | number of-employees:

" Marketing & Distribution " SH.P.K.

Republika € KosovéS,Prishtiné,Prishtiné
Republic of Kosovo, Pristing, Pristina
Republika Kosova,Pridtina,Pristina

Zona Industriale

29/12/2011

€760,000.00

2

-t "Muharrem Fejiza" b.b , Okrug

- uharrem Fejza” p.n, Lagjja e Spitalit Prishtiné . .
warrem Fejza” n.n, Hospital Areg, Prstina, . <. ...
Bolinica, Pristing

Te/1: 038 200 36 562
Tel2: 038 200 36 559

Dats/Date/Datum: 20/12/2018 1 1:01:2%




Agiensioni pér Ragjisgtrim té Bizneseve t& Kosovés
Kosovo Business Registration Agency
Agencija za Registracije Biznesa Kosove

n-specialised wholesaie trade
Nespecijalizirana trgovina na veliko

4711

Sekondar

Tregtia me pakicé né dyqane jo t& spedializuar, ku mbi & i bijet dhe duhani
Retail ‘sate in non-specialised stores with food, beverages or tobacco predominating
Trgovina na malo u nespecijaliziranim prodavacnicama pretezno hranom, pi¢ima i duvanskim proizvodima

Te Tjera

Tregtia me shumicé e artikujve farmaceutiké
Wholesale of pharmaceutical goods
Trgovina na veliko farmaceutskim proizvodira

Te Tjera

Tregtia me pakicé e produkteve t& tjera ushgimore né dygane & specializuara
Other retail sale of food in specialised stores
Ostala trgovina na malo prehrambenim proizvodima u specijaliziranim prodavnicama

Te Tjera

Tregtia me pakicé ¢ artikujve kozmetiké dhe t& tualetit, né dygane t€ specializuara
Retail sale of cosmetic and toilet articles in specialised stores
Trgovina na malo kozmetickim i toaletnim proizvodima u specijaliziranim prodavnicama

4789

Te Tjera

Tregtia me pakicé né tezga dhe tregje t& mallrave t& tjera
Retail sale via stalls and markets of other goods
Trgovina na malo osbalom robom na $tandovima i pijacama

4799

Te Tjera

Tregtia tjetér me pakicé, jo né dygane, tezga ose tregje
Other retail sale not in stores, stalls or markets
Ostala maloprodaja ne u prodavnicama,tezge ili pijace

Te Tiera

Marrja dhe dhénia me gira (lizingu) i veturave dhe automijeteve té lehta motorike
Rental and leasing of cars and light motor vehicles ¥
Iznajmijivanje i davanje u zakup (leasing) automobila | motornih vozila lake kategerije

Te Tjera

Marrja dhe dhénia me gira (lizingu) & makinerisé, pajisjeve dhe artikujve té tjeré té luajtshém p.k.t.
Rental and leasing of other machinery, equipment and tangible goods n.e.c.
Iznajmijivanie i davanje'u zakup (leasing) ostalih strojeva, opreme i materfjainih dobare, d. n.

7311

Te Tjera

Agiencité pér publicitet -
Advertising agencies
Agencije za promociju (rekdamu i propagandu)

4941

- "Muharremn Fejza

“p.n, Lagjja e Spitaliy Prishting Tell: 038 200 36 562 Data/Date/Datum:  20/12/2018 11:01:24
", Hospital Area, Pristin Tel2: 038 200 36 559 Py ani .
" p.b, Okrug Bollnica, Pristina




Agjensioni pér Regjisgtrim té Bizneseve t& Kosovés
Kosovo Business Rggis;ration Agency
Agencija za Registracije Biznesa Kosove

ersonal ID BC8802012
Wikicni ID:
|l dresa: Shaipéria, Tirang, Tirané
! Address: ALBANIA, Tirané, Tirané
o, Adresa: ALBANIA, Tirang, Tirané

Dedé Gjo Luli P 3/1
pérgjegjési e kufizuar

| & Ghhed part: 760000
1+ 0= o o viasnistvu:
Lo
1" Ppjesa e paguar:
Paid Part:
Placeni deo: 760000

Data e lindjes:
Date of birth: 1961.06.30 i
Dan rodjenja: e

o TN Ay R BT A SRR

m Fejza” p.n, Lagpe e Spitalit, Prishtiné Tel1: 038 200 36 562 Daiz/Date/Datun:  20/12/2018 11:01:25
m Fejza” n.n, Hospitsl Area, Pristina ; Tel2: 038 200 36 559 Rty Dt i
~&im Fejza" b.b, Okrug Bolinica, Pristina




Agjensioni pér Regjisgtrim & Bizneseve & Kosovés
Kosovo Business Registration Agency
Agendija za Registracije Biznesa Kosove

. iy
Personat e aulgriz
Emri: ‘R\? e
Name: Beka
Ime:

1D Personale:
personal I 1000936487

Licd ID:

| 't"gPozita e punés:
111 Job position: Agient i Regjistruar
i}}adna mesto:

(| Adresa: Republika e Kosovés, Prishting,Prishtiné
‘U Address: Republic of Kosovo, Pristing, Pristina
Republika Kosova, Pristina, Pristina

Zona Industriale

Ermal
el Ramosagcaj

10 Personale:

personal ID: BI5B34448

Licni ID:

Pozita e punés:

Jab position: Drejtor Ekzek

Radno mesto:

Adresa: Shgipéria, Tira
: Address: ALBANIA, TiraneNe
Adresa: ALBANIA, Tirané,

Komuna e Farisit

. Mubierrem Fejza” p.n, Lagjja e Spitalit, Prishtiné
sharren Fejza” n.n, Hospital Area, Pristina

Tel1: 038 200 36 562
Tel2: 038 200 36 559

Data/Date/Datum: 20/12/2018 1 1:01:25
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MARKETING & DISTRIBUTION Licensé nr. 3707010
Autostrada Tirané-Durfés, Km 10, Tirana, Albania Nr. Identifikimi |72124001N
Tel: +355 48 208

eqnaminﬁa .‘

a4
<)

Sot mé daté o.[./. 42 /2018, né seliné e shoqense - ng-& Distribution” sh. p.k, me
NIPT J72124001N, me seli né adresén Autostrada Tirané- Durres km 10, Kasharg, Tirané,
Shqipéri, Ortaku i Vetém i shoqérisé¢ Znj. Vilma NUSHI vendosi mbi rendin e dités si vijon:

1. Miratimi i shitjes nga Marketing & Distribution sh.p.k t& 99.32 % té& aksioneve t& saj né
shogérine Pri-Invest Sh.p.k person juridik, regjistruar né organet tatimore me NIPT
L81423026D, me seli prané Autostradés Tiran&-Durrés, km. 10, Kashar, Tirang,
pérfagésuar nga Administratorja e shoqérisé Znj.Irena MAHILAJ, né cilésiné e
Administratorit t& shoqgérisé.

2. Pércaktimi i pérfagésuesit t& shoqérisé né procedurat e nénshkrimit dhe té lidhjes sé&
kontratés s¢ Shitshitjes sé aksioneve si mé sipér.

3. Autorizimi i personit q¢ do t&€ ndjek procedurén e nevojshme prané Q.K.B pér té
pasqyruar ndryshimet e mésipérme.

Pérsa i pérket pikés sé& paré t€ rendit t& dit€s, mbéshtetur né interesat e shogérise, ortaku i
vetém ka bére propozimin pér shitjen e 99.32 % te aksioneve t&¢ Marketing & Distribution
Sh.p.k né shoqgériné Pri Invest Sh.p.k. Shoggria transferon né kété¢ ményré té gjitha té drejtat
dhe detyrimet qé& rrjedhin nga transferimi i pronésisé s& aksioneve dhe né t& njéjtén kohé
humbet cilésiné e aksionerit t€ shoqérisé s¢ mésipérme. Duke qéné se Marketing &
Distribution sh.p.k Kosové ka kryer njé financimim ndaj shoqérisé Shitése Marketing &
Distribution sh.p.k ku burim financimi ka qéné financimi i Ortakut t& Vetém té shoqérisé
Marketing & Distribution Sh.p.k Kosové dhe Marketing & Distribution Shqipéri, palét bien
dakord g€ vlera e shitblerjes sipas kontratés do t& likujdohet népérmjet kompensimit mes
vlerés s€ kontratés dhe vlerés s€ kthimit té financimit.

NE pérfundim t€ mbledhjes dhe duke mos pasur asnjé piké tjetér pér té diskutuar dhe vendosur,
Ortaku i Vetém i shoqgrisé, n€¢ mbéshtetje me aktet e themelimit dhe t& legjislacionit tregtar
né fuqi. n€ Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe Ligjin
Nr. 9723, dat¢ 03.05.2007 "Pér Qendrén Kombétare té€ Regjistrimit”, Ortaku i vetém i
Shéqgrise;

VENDOSI:
1. Té miratojn& transferimin népérmjet shitjes t&€ masés prej 99.32% té aksioneve té saj né
shoqéring Pri-Invest Sh.p.k. Kuotat do t& transferohen né favor t&€ shoqerisé Marketing &

Distribution sh.p.k Kosové dhe si ¢mim i ké&tij transaksioni shitblerje aksionesh do té jeté
shuma 151,691,870 (njéqind e pesédhjeté e nj€ milion e gjashtéqind e néntédhjeté e njé mijé

QFLE-012.02 060613 1 nga 2



tetéqind e shtatédhjeté) Leké. Shoqéria Marketing & Distribution sh.p.k pas realizimit t&
praktikés s€ shitjgs s€ kuotave nuk do t& jeté mé ortake e shoqérisé Pri-Invest Sh.p.k dhe humb

“Marketing & Distribution>SH 1
Znj. Vilma j

QFLE-012.02 060613 1 nga 2



MARKETING & DISTRIBUTION SH.P.K KOSOVE
NUMER BIZNESI 80667051
ZONA INDUSTRIALE
PRISHTINE, KOSOYE

VENDIM
I ORTAKUT TE

4 ution” sh.p.k Kosové me
numér biznesi 80667051, me seli né zonén Industriale, Prishting, Kosové, Ortaku i Vetém i
shoqgris€ Znj.Vilma NUSHI vendosi mbi rendin e dités si vijon:

1. Miratimi i blerjes nga Marketing & Distribution sh.p.k Kosové t& 99.32 % t& aksioneve t&
shoqgéris¢ Marketing & Distribution Sh.p.k Shqipéri né shogériné Pri-Invest Sh.p.k person
juridik, regjistruar né organet tatimore me NIPT L81423026D, me seli prané Autostradés
Tirané-Durrés, km. 10, Kashar, Tirang, pérfagésuar nga Administratorja e shoqérisé
Znj.Irena MAHILAJ.

2. Pércaktimi i pérfagésuesit t& shoqerlse n€ procedurat e nénshkrimit dhe t& lidhjes s&
kontratés sé& Shitblerjes sé& aksioneve si mé sipér.

3. Autorizimi i personit q¢ do t& ndjek procedurén e nevojshme prané Q.K.B pér t& pasqyruar
ndryshimet e mésipérme.

Pérsa i pérket pikés sé paré t& rendit t& dités, mbéshtetur né interesat e shogérise, ortaku i vetém ka
bére propozimin pér blerjes e 99.32 % te aksioneve t& Marketing & Distribution Sh.p.k Shqipéri né
shogéring Pri-Invest Sh.p.k. Duke géné se Marketing & Distribution sh.p.k Kosové ka kryer njé
financimim ndaj shoqéris¢ Shitése Marketing & Distribution sh.p.k ku burim financimi ka géné
financimi i Ortakut t€ Vetém t€ shoqérisé Marketing & Distribution Sh.p.k Kosové dhe Marketing
& Distribution Shqipéri, palét bien dakord gé vlera e shitblerjes sipas kontratés do t& likujdohet
népérmjet kompensimit mes vlerés sé kontratés dhe vlerés sé kthimit t& financimit.

Né pérfundim t¢ mbledhjes dhe duke mos pasur asnjé piké tjetér pér t& diskutuar dhe vendosur,
Ortaku i Vetém i shoqgérisé, né mbéshtetje me aktet e themelimit dhe t& legjislacionit tregtar né fuqi.
né Ligjin Nr. 9901, dat& 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe Ligjin Nr 9723, daté
03.05.2007 "Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, Ortaku i vetém i Shéqérisé;

VENDOSI:
1. T¢é miratojné transferimin népérmjet blerjes t& masés prej 99.32% té aksioneve t& shoqérisé
Marketing & Distribution Sh.p.k Shqipéri né shogériné Pri-Invest Sh.p.k. Cmim i kétij transaksioni
shitblerje aksionesh do t& jeté shuma 151,691,870 (njéqind e pesédhjeté e njé milion e gjashtéqind e
néntédhjeté e nj€ mijé e tetéqind e shtatédhjeté) Leke. Shogéria Marketing & Distribution sh.p.k
Kosové pas realizimit té praktikés sé shitjes sé kuotave do té jeté Ortake e Vetme e shoqérisé Pri-
Invest Sh.p.k me 100% te aksioneve dhe fiton té gjitha té drejtat si pasojé e ketij trasferimi.

2. Caktohet Z. Ermal RAMOSACO, si perfaqésues me tagra t& plota pér t& vepruar né emér t&

shogéris¢ Marketing & Distribution Sh.p.k Kosové pér nénshkrimit dhe t& lidhjen e kontratés s&
shitjes s& kuotave dhe regjistrimin e saj prané QKB.

ORTAKU I VETEM
“Marketing & Dlstrl tion” gh.p.k Kosoygo & D'ST:?/%
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